[image: image1.png]

Изм
	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

27.10. 2014  № 598
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10. 2014  № 598
г. Шумерля

Об условиях аукциона
В соответствии со ст. 38 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

   администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене аукцион по продаже земельного участка из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, видом разрешенного использования – для размещения площадки по переработке древесины, на который государственная собственность не разграничена, общей площадью 543 кв.м, кадастровым номером 21:23:340203:207, имеющего местоположение: Чувашская Республика, Шумерлинский район, Русско-Алгашинское сельское поселение.
2.   Информационное сообщение о продаже земельного участка, указанного в пункте 1  настоящего постановления, опубликовать в газете «Хыпар», разместить на официальном сайте торгов, на официальном сайте Шумерлинского района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление опубликовать в издании «Вестник Шумерлинского района».

4.  Конкурсной комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, продаже прав на заключение договоров аренды земельных участков определить условия проведения аукциона в соответствии с действующим законодательством.

	Глава    администрации Шумерлинского района

	Л.Г. Рафинов